共青团温州职业技术学院委员会

温职院团〔2018〕12号
★
关于评选2017年度温州职业技术学院新青年下乡幸福志愿者行动先进集体和个人的通知

各团总支、各青年志愿者组织、各青年志愿服务类社团：

一年来，我院各级共青团组织和志愿者组织紧密围绕学院党政中心工作，在“匠艺惠民”技术服务、“开心润苗”支教助学、“微孝夕阳红”关爱老人、“绿意舒心”绿色环保、.“热心爱岗”志愿者派遣、“灿烂微笑”助力校园大型活动、
“大拇指点赞”文明风尚倡导等方面作出了积极贡献，涌现出了一批先进集体和个人。为了激励先进、树立典型、推动工作，鼓励我院学生更广泛地参与志愿服务，经院团委研究决定，开展2017年度温州职业技术学院新青年下乡幸福志愿者行动先进集体和个人评选活动。现将有关事项通知如下：

一、奖项设立

集体奖项设“温州职业技术学院志愿服务先进团总支”、“温州职业技术学院志愿服务先进集体”、“温州职业技术学院优秀志愿服务项目”；个人奖项设“温州职业技术学院志愿者杰出个人”、“温州职业技术学院志愿者先进个人”、“学生星级志愿者”（名额分配见附件1)。

二、推荐条件

1．“温州职业技术学院志愿服务先进团总支”参评条件为：（1）积极开展志愿服务阵地创建、打造志愿服务项目、规范志愿者管理。（2）有计划、有组织地开展主题鲜明、特色突出的志愿服务活动，活动成效显著。

2.“温州职业技术学院志愿服务先进集体”参评条件为：（1）成立1年以上（含1年），承担过具体服务任务，有集体参加志愿者活动记录，工作成效明显的志愿服务集体；（2）“温州职业技术学院志愿服务先进集体”的成员2017年人均参与志愿服务工作时需达到50小时以上，在志愿服务中贡献突出，有良好的社会影响。

3.“温州职业技术学院优秀志愿服务项目”参评条件为：

（1）项目成效显著、有创意、可评估、可持续；（2）具有完善的组织体系，规范的管理制度，成熟的运作模式，显著的服务成效；（3）志愿服务项目的开展时间原则上不少于6个月，参与人数原则上不少于30人，有可持续发展的空间或可以在全院进行推广的项目；（4）活动项目具有先进性和典型性，具有一定的社会影响力，有带动、引导和示范作用。
4.“温州职业技术学院志愿者杰出个人” 参评条件为：

（1）院级或系级正式注册青年志愿者，参加志愿服务工作1年以上；（2）大力弘扬志愿精神，深入普及志愿服务理念，积极组织开展各种各类志愿服务活动，认真做好志愿服务各项组织、管理工作；（3）2017年参与志愿服务工作时需达到100小时以上。“温州职业技术学院志愿者杰出个人”从“温州职业技术学院志愿者先进个人”中产生。

5. “温州职业技术学院志愿者先进个人”参评条件为：（1）院级或系级正式注册青年志愿者，积极参加青年志愿者活动，在志愿服务活动中作出过突出贡献，有良好社会影响的志愿者；（2）2017年参与志愿服务工作时需达到60小时以上。

 6.“学生星级志愿者”认定条件：入校以来参加志愿服务的时间累计达到200、300、500、600、800小时的，分别认定为一至五星志愿者（统计服务时间截止至2018年3月）。
三、工作要求

1．时间要求：2018年5月7日前，各团总支及有关志愿者团体将所推荐的“温州职业技术学院志愿服务先进团总支”、“温州职业技术学院志愿服务先进集体”、“温州职业技术学院优秀志愿服务项目”；个人奖项设“温州职业技术学院志愿者杰出个人”、“温州职业技术学院志愿者先进个人”、“学生星级志愿者”名单及事迹材料报送院团委。

2．材料要求，报送的材料须包括：

（1）参评集体、个人和项目的推荐表（见附件）；

（2）参评集体和志愿服务项目需上交志愿服务活动照片3－5张；

（3）参评集体1000字左右、参评志愿服务项目800字左右，参评个人500-800字左右的事迹打印材料1份，要求事迹真实，文字简练。

（4）推荐表须由参评集体负责人签字，所在团总支或相关部门审核盖章。

各团总支要依据本单位志愿者行动开展的实际情况，广泛开展志愿者行动先进集体、先进个人和优秀志愿服务项目的评比表彰，树立典型，加大宣传，引导更多人加入到志愿服务行列中来，推动我院志愿工作不断朝着专业化、长期化、项目化、基地化的方向发展。

有关评选事宜，请与院团委办公室联系。联系人：叶丰，电话:86680158。

附件：1. 温州职业技术学院志愿者行动先进集体和个人名额分配表

      2. 温州职业技术学院志愿服务先进团总支

3.温州职业技术学院志愿服务先进集体推荐表

4.温州职业技术学院优秀志愿服务项目
5.温州职业技术学院志愿者杰出个人推荐表

6.温州职业技术学院志愿者先进个人推荐表

7.学生星级志愿者

8.青年志愿者优秀个人统计表

共青团温州职业技术学院委员会
二○一八年四月十八日

主题词：评选  青年志愿者  通知
抄 送：各系党总支。

温州职业技术学院团委办公室       2018年4月18日印发
	附件2

	2017年度温州职业技术学院志愿服务先进团总支推荐表

	团总支
名  称

	人  数

	负责人
姓 名

	姓  别

	联系电话

	主要事迹
	（不填写，另附打印材料,不少于1000字
图片资料5-8张，图片提供原图，以活动名称命名）

	何时起开始
志愿活动

	人均服务时数

	组织负责人

签  字
	  年     月     日

	党总支

意  见
	（盖章）     年     月     日

	院 团 委

意  见
	（盖章）     年     月     日

	备注：1、此表请用钢笔填写，字迹工整清晰；

	      2、此表同事迹材料一并上报；

	      3、此表可复制。

	附件3

	2017年度温州职业技术学院志愿服务先进集体推荐表

	集  体
名  称

	人  数

	负责人
姓 名

	姓  别

	联系电话

	主要事迹
	（不填写，另附打印材料,不少于1000字
图片资料5-8张，图片提供原图，以活动名称命名）

	何时起开始
志愿活动

	人均服务时数

	组织负责人

签  字
	  年     月     日

	团总支

意  见
	（盖章）     年     月     日

	党总支

意  见
	            （盖章）     年     月     日

	院 团 委

意  见
	（盖章）     年     月     日

	备注：1、此表请用钢笔填写，字迹工整清晰；

	      2、此表同事迹材料一并上报；

	      3、此表可复制。

	附件4

	温州职业技术学院优秀志愿服务项目申报表

	项目名称

	负责人

	联系方式

	所属系部

	服务队名称

	志愿服务
项目特色

	项    目
开展情况
	（不填写，另附打印材料，不少于800字，图片资料5-8张，图片提供原图，以活动名称命名）

	团总支

意  见
	（盖章）     年     月     日

	党总支

意  见
	                 （盖章）     年     月     日

	院 团 委

意  见
	（盖章）     年     月     日

	备注：1、此表请用钢笔填写，字迹工整清晰；

	      2、此表同事迹材料一并上报；

	      3、此表可复制。

	附件5

	2017年度温州职业技术学院志愿者杰出个人推荐表

	姓  名

	性  别

	政治面貌

	民族

	出生年月

	所在系（班级）

	注册号

	工作时总计

	主要事迹
	（不填写，另附打印材料，不少于500字,图片资料包括个人照片1张，活动照片3-5张，图片提供原图，活动照以活动名称命名）

	本人签字
	  年     月     日

	团总支

意  见
	（盖章）     年     月     日

	院 团 委

意  见
	（盖章）     年     月     日

	备注：1、此表请用钢笔填写，字迹工整清晰；

	      2、此表同事迹材料一并上报；

	      3、此表可复制。

	附件6

	2017年度温州职业技术学院志愿者先进个人推荐表

	姓  名

	性  别

	政治面貌

	民族

	出生年月

	所在系（班级）

	注册号

	工作时总计

	主要事迹
	（不填写，另附打印材料，不少于500字）

	本人签字
	  年     月     日

	团总支

意  见
	（盖章）     年     月     日

	院 团 委

意  见
	（盖章）     年     月     日

	备注：1、此表请用钢笔填写，字迹工整清晰；

	      2、此表同事迹材料一并上报；

	      3、此表可复制。

	附件7

	二○一七年度学生星级志愿者汇总表

	                 系

	序号
	姓 名
	性别
	班级
	政治面貌
	注册号码
	工时总计
	学习成绩（名次）
	评定星级
	备  注

	备注：
	入校以来参加志愿服务的时间累计达到200、300、500、600、800小时的，分别认定为一至五星志愿者（统计服务时间截止至2018年3月）。

	附件8

	二○一七年度青年志愿者优秀个人推荐统计表

	                 推荐单位

	序号
	姓 名
	性别
	班级
	政治面貌
	注册号码
	工时总计
	学习成绩（名次）
	参评项目(先进/杰出)
	备  注

PAGE
9